OFÍCIO EXTERNO Nº 880/2023 | PROCESSO Nº 19008/2023

Araucária, 2 de março de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 85/2023 - PA 19008/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 116/2023 de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão,

no qual solicitou a manutenção de um buraco na calçada da Rua Nilza Rosina Sgrott da Silva

esquina com a Av Nações - Estação, a Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP informou

que o serviço foi incluído na programação para execução.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do

presente Ofício.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo